FICHA TECNICA

Proyector aluminio
LED 30W con soporte movil

[

g

Referencia

Descripcion

Potencia

Lamenes (90°)

Angulo apertura
Temperatura (K)

Color

Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Longitud cable
Tipo cable

Con

Soporte

Voltaje

Hz

Dimension (AxBxC)
Material

Embalaje

202605007

Proyector aluminio LED
con soporte movil

30W
2850Lm
90°
6500K / Luz fria
Gris
-20°C / +55°C

0.0
206mA
15.000

IP65
IK08
30.000h.
1.5M
HO5RN-F 3G 0.75mm?
Agarre de goma
Plegable
185-265V
50/60Hz
217.5x57x280mm
Aluminio
10

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

®



