

Proyector aluminio LED 30W con soporte móvil



Referencia	202605007
Descripción	Proyector aluminio LED con soporte móvil
Potencia	30W
Lúmenes (90°)	2850Lm
Ángulo apertura	90°
Temperatura (K)	6500K / Luz fría
Color	Gris
Temperatura de trabajo	-20°C / +55°C
SDCM	<6
Tiempo de encendido	<0.5s
Luz completa inmediata	100%
CRI (Ra)	≥80
Hg	0.0
mA	206mA
On / Off	15.000
IP	IP65
IK	IK08
Horas de vida	30.000h.
Longitud cable	1.5M
Tipo cable	H05RN-F 3G 0.75mm ²
Con	Agarre de goma
Soporte	Plegable
Voltaje	185-265V
Hz	50/60Hz
Dimensión (AxBxC)	217.5x57x280mm
Material	Aluminio
Embalaje	10

